
Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

2

4

1

3

(B)
Lambri Paolo andrea
Fogliazza Michele
Chiodi Jonathan
Lodi Rudy

(A)
Bianchetti Roberto
Arrigoni Giuseppe
Gilberti Omar
Bianchetti Mario

(C)
Gandolfi Giuliano
Biffi Paolo
Bonfanti Andrea
Caraggi Fabio

(B)
Bottoni Roberto
Bottoni Mirco
Pensa Giovanni
Sonzogni Mario

Villaclarense

Ravanelli

Pescatori Graffignana A.S.D.

Lodi 94 A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

24.5

25.0

34.5

36.0

2 - 1 - 4 - 1 - 1 - 2
4 - 2 - 1.5 - 2 - 3 - 1

1 - 3 - 1 - 2 - 3 - 1
2 - 3 - 1.5 - 3 - 2 - 2.5

4 - 2 - 2.5 - 3.5 - 2 - 3.5
1 - 4 - 3 - 1 - 4 - 4

3 - 4 - 2.5 - 3.5 - 4 - 3.5
3 - 1 - 4 - 4 - 1 - 2.5

140

145

112

97

22

28

21

16

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Meghet
Data 19-05-2019
Società Organizzatrice Sez. di Cremona

Manifestazione Camp.Prov.Box trota Lago 2019 CR
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

19:32:09

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

7

5

8

6

(A)
Ugolini Alessandro
Valerio Ivan
Trespidi Giovanni
Chiesa Davide

(C)
Martani Francesco
Paloschi Pierangelo
Bertolini Jacopo
Ghidoni Corrado

(A)
Lazzaroni Giovanni
Chiodi Ivano
Del Pero Tommaso
Faccin Umberto

(A)
Breda Massimo
Cabri Alessio
Zambelli Enrico
Zeni Sergio

Pescatori Graffignana A.S.D.

Villaclarense

Villaclarense

Lodi 94 A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

26.0

29.5

30.0

34.5

4 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3.5
2 - 1 - 1 - 3.5 - 2.5 - 3.5

1 - 3.5 - 2 - 2 - 3.5 - 2
4 - 3 - 3 - 1 - 1 - 3.5

2 - 3.5 - 3 - 3 - 1 - 1
1 - 4 - 2 - 3.5 - 4 - 2

3 - 2 - 4 - 4 - 3.5 - 3.5
3 - 2 - 4 - 2 - 2.5 - 1

145

132

135

104

26

24

27

17

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Meghet
Data 19-05-2019
Società Organizzatrice Sez. di Cremona

Manifestazione Camp.Prov.Box trota Lago 2019 CR
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

19:32:09

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

12

11

10

9

(B)
Rossi Samuele
Guglielmetti Stefano
Marabelli Andrea
Cornelli Gianluca

(D)
Galli Alberico
Cantoni Matteo
Braga Giuseppe
Ottolini Andrea

(B)
Mostosi Elvio
Chiari Matteo
Chiari Roberto
Bertuetti Marco

(A)
Aa Aa
Bb Bb
Cc Cc
Dd Dd

Pescatori Graffignana A.S.D.

Villaclarense

Ravanelli

Fantasmi

1.0

2.0

3.0

5.0

22.5

24.0

25.5

60.0

1 - 1 - 2 - 3 - 1 - 1
3 - 1 - 3 - 3 - 2.5 - 1

2.5 - 2 - 1 - 2 - 2 - 3
2 - 3 - 2 - 1 - 1 - 2.5

2.5 - 3 - 3 - 1 - 3 - 2
1 - 2 - 1 - 2 - 2.5 - 2.5

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5
5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5

154

130

129

0

29

21

21

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Meghet
Data 19-05-2019
Società Organizzatrice Sez. di Cremona

Manifestazione Camp.Prov.Box trota Lago 2019 CR
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Settore C Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

19:32:10

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 


